
お問合せ 帯広駅バスターミナル

0155-23-5171

ナイタイ高原牧場ナイタイ高原牧場
バス＆タクシーパックバス＆タクシーパックのご案内のご案内

行き行き

上士幌町観光情報については
こちらへアクセス！

販売：2024年 6月22日(土)～11月 1日(金)販売：2024年 6月22日(土)～11月 1日(金)

帯広駅バスターミナル ⇔
上士幌交通ターミナル間

往復バス乗車券

上士幌交通ターミナル ⇔
ナイタイ高原牧場間

タクシーチケット
（払戻不可、途中下車前途無効）

10：10 49番（十勝バス）にて
帯広駅バスターミナルのりば⑥発

11：20 上士幌交通ターミナル着 ⇒
※タクシーに乗り継ぎ、ナイタイ高原へ

12：00 ナイタイ高原着、自由行動
13：30 タクシーにてナイタイ高原出発
14：00 上士幌交通ターミナル着

（上士幌町内散策 道の駅かみしほろ、
ドリームドルチェなどへ）

17：12 51番（十勝バス）にて道の駅かみしほろ発
18：29 帯広駅バスターミナル着

10：10 49番（十勝バス）にて
帯広駅バスターミナルのりば⑥発

11：20 上士幌交通ターミナル着 ⇒
※タクシーに乗り継ぎ、ナイタイ高原へ

12：00 ナイタイ高原着、自由行動
13：30 タクシーにてナイタイ高原出発
14：00 上士幌交通ターミナル着

（上士幌町内散策 道の駅かみしほろ、
ドリームドルチェなどへ）

17：12 51番（十勝バス）にて道の駅かみしほろ発
18：29 帯広駅バスターミナル着

ご利用イメージ ※あくまで一例になりますご利用イメージ ※あくまで一例になります

（例1）大人2名様の場合

大人1名当たり 7,430円
（例2）大人2名様・子供2名様の場合

大人1名当たり 5,930円
子供1名当たり 4,970円

※子供料金はバス料金のみ半額になります。
その他金額などご不明な点については
帯広駅バスターミナルへお問い合わせ
ください。

●パック料金はご利用人数に
応じて変わります

●パック内容

1日2組 限定
予約制!!

拓殖バス拓殖バス で行くで行く十勝バス・十勝バス・

ご利用前日の15:00までに、
帯広駅バスターミナル十勝バス
窓口で直接または、同窓口へ
お電話 0155-23-5171で
予約をして頂きます。

ご利用可能バス
十勝バス 49上士幌線・51ぬかびら線
拓殖バス 61上士幌線・62音上線

当日に帯広駅バスターミナル
十勝バス窓口でパック券を
購入してください。
この時、タクシー到着時間
などの説明があります。

●ご予約・購入方法

上士幌
交通ターミナル

道の駅
かみしほろ

上士幌東2線
帯広駅への帰りの
バス停は
選択できます♪



十勝 十勝 拓殖 拓殖 十勝 拓殖 十勝

ぬかびら 上士幌 音上 上士幌 ぬかびら 音上 上士幌

51 49 62 61 51 62 49

◎ ◎ ■

上士幌交通ターミナル 10:40 13:35 15:35 16:25 17:09 18:15 19:05

拓殖バス上士幌営業所 10:41 13:36 15:36 16:26 17:10 18:16 19:06

道の駅かみしほろ 10:43 13:38 15:38 16:28 17:12 18:18 19:08

かみしほろ情報館前 10:45 13:40 15:39 16:29 17:14 18:19 19:10

ハレタかみしほろ前 10:45 13:40 15:39 16:29 17:14 18:19 19:10 ※◎は日曜日・

しんくみ上士幌支店前 10:45 13:40 15:39 16:29 17:14 18:19 19:10 　祝日運休です。

10:49 13:44 15:41 16:31 17:18 18:21 19:14

かちまい上士幌前 10:49 13:44 15:41 16:31 17:18 18:21 19:14 ※■は土曜日・

上士幌農協前 10:50 13:45 15:42 16:32 17:19 18:22 19:15 　日曜日・祝日

上士幌東２線 10:51 13:46 15:43 16:33 17:20 18:23 19:16 　運休です。

上士幌

バス停名

上士幌町散策 バス停地図

帰り バス時間

① ドリーム ドルチェ

上士幌東2線から徒歩5分

② お菓子の水月

上士幌農協前から徒歩2分

③ 上士幌ターミナル

④ ふれあいプラザ

上士幌ﾀｰﾐﾅﾙから徒歩1分

⑤ 十勝養蜂園

拓殖バス上士幌営業所から

徒歩1分

⑥ 道の駅かみしほろ

上士幌町内での

移動、各停留所位置

出発時刻の確認には

Googleマップを

ご利用ください。

上士幌営業所
拓殖バス

かみしほろ
情報館

ハレタ
かみしほろ前

道の駅かみしほろ

上士幌交通
ターミナル

上士幌

上士幌前
かちまい

上士幌農協前

上士幌東2線


	スライド 1

